各卓球クラブ責任者　様 2024年3月吉日

我孫子市卓球連盟会長

第29回　　我孫子市オープンチームカップ卓球大会

　　標記大会を下記の要領で行いますので、奮ってご参加下さいますよう、お願い申し上げます。

1. 日時 2024年5月25日（土）　午前9時より開場・受付け　9時半試合開始

2. 会場　　 我孫子市民体育館　（我孫子市古戸　６９６番地）

3. 種目　　 ランク別団体戦（２複３単）　男子１部、２部、　女子１部、２部、３部

参加チーム数によっては、ランクの変更（移動）もあります。

4. 参加費　　 １チーム　4,000円　（高校生以下のチームは2,000円）

5.チーム編成

6.競技方法 予選リーグ、決勝トーナメント方式（参加チーム数により変更あり）

試合は、複、複、単、単、単の形式で3点先取とする。
※参加チーム数により、複、単、単の試合形式を取る場合があります。

使用球は　ニッタク40ｍｍホワイト（プラスチックボール）
タイムアウト制は導入しません。

7. 申込方法　　 （１）申込しめきり　　2024年4月26日(金）

〒270-1119　　我孫子市南新木1-36-2

　　　　　　　　　　　森田淳あて　　　　メール　abiko.tt1979@gmail.com

電話での問い合わせ　080-4375-9071（桑江）

※振込手数料は恐れ入りますがご負担願います。

※通信欄にチーム名、大会名を記入して下さい。

※お申込み後の返金は致しかねますので、ご了承ください。

ゆうちょ銀行　 店名：０５８店（カナ名：ゼロゴハチ店）

当座　口座番号：７５５９６４０　アビコシタッキュウレンメイ

郵便振替 記号　１０５５０　番号　７５５９６４０１

加入者名　　　我孫子市卓球連盟

8. その他

　　　　　　　　 ★選手は必ずゼッケンを着用して下さい。

　　　　　　　　 ★ゴミはお持ち帰り下さい。

　　　　　　　 ★試合フロアでの椅子の使用は禁止です。

★傷害保険には加入しませんので、怪我に注意の上、自己責任でご参加下さい。

9. 主催　　　 我孫子市卓球連盟

10. 後援 日本卓球株式会社（ニッタク）

チーム構成員は4名以上６名までとし、同一人物の出場は複、単のそれぞれ一
回を限度とする。

★選手変更（２名まで）は開会式前まで受け付けます。ただし、チーム間の変更は

不可。また、試合途中で棄権者がでて４名未満になった場合は、オープン試合とし

ます。

（２）申込先　申し込み用紙に必要事項記入のうえ下記宛にメールあるいは郵送で

　　　　　　　　お申込み下さい。メールでのお申し込みを歓迎します。

　　【注意】電話・FAXでは受付ませんので予めご了承ください。

★駐車場が狭いため、出来るだけ乗り合わせてお越し下さい。

（３）参加費は事務局より連絡が入った後、下記口座に振り込んで下さい。

★申込者が多数になった場合、申込みを早めに締め切る場合があります。

★参加チーム多数の場合は先着順とさせていただきます。